

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Набережные Челны "Детский сад комбинированного вида №99 "Дулкын"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук возмущений	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Администрация																									
0001	Заместитель заведующего по хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0002	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Педагогический персонал																									
0003	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0004	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0005	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0006	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Учебно-вспомогательный персонал																			
0007	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
0008	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Технический персонал																			
0009	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
0010	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
0011	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Борисова Людмила Юрьевна
2.04.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по ХР _____ (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Беспалова Лариса Владимировна
2.04.2025 (дата)

Главный бухгалтер _____ (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Габитова Светлана Владимировна
2.04.2025 (дата)

Воспитатель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Шубина Светлана Александровна
2.04.2025 (дата)

Инструктор по ФИЗО (ответственный по охране труда) _____ (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Осина Елена Ивановна
2.04.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5887 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Ильин Д.В.
 18.03.2025 (дата)

